100 振れ量
F：－294N
F：＋294N
コイルスクレーパ
オフセット荷重に対応した高剛性
オフセットピンシフトシリンダ
ø32, ø40, ø50
■高剛性高精度

ø32, ø40, ø50
A40 50 P3DWAZ
型式表示方法
X2839
オフセットピンシフト
シリンダ
オートスイッチ用
磁石内蔵
チューブ内径
32 32mm
40 40mm
50 50mm
ストローク（mm）
チューブ内径 ストローク
32 25, 50
40 25, 50, 75
50 25, 50, 75 オートスイッチの種類
無記号 オートスイッチなし
適用オートスイッチの型式につきましては、
下表よりご選定ください。
オートスイッチ追記号
無記号 2ヶ
S 1ヶ
オートスイッチ型式／オートスイッチ単体の詳細仕様につきましては、Best Pneumaticsをご参照ください。
耐強磁界オートスイッチ
種類 オートスイッチ
型式 対応磁界 リード線取出し 表示灯 配線
（使用ピン番号） 負荷電圧 リード線
長さ 適用負荷
無接点
オートスイッチ
D-P3DWASC
交流磁界
（単相交流溶接磁界）
プリワイヤコネクタ
2色表示
2線（3−4）
DC24V
0.3m
リレー、
PLC
D-P3DWASE 2線（1−4）
D-P3DWA
グロメット 2線
0.5m
D-P3DWAL 3m
D-P3DWAZ 5m
P4DWSC
プリワイヤコネクタ
2線（3−4）
0.3m
P4DWSE 2線（1−4）
P4DWL
グロメット 2線
3m
P4DWZ 5m
小型オートスイッチ　 小型オートスイッチは強磁界環境下でご使用できません。
種類 特殊機能 リード線
取出し
表
示
灯
配線（出力）
負荷電圧 オートスイッチ品番 リード線長さ（m）
プリワイヤ
コネクタ 適用負荷
DC AC 縦取出し 横取出し 0.5
（無記号）
1